versi. quod propter multa et magna be- 

nefitia recepta. A  domino Baptista de 

franchis et fratribus per convenctum fra

trum minorum de ianua. totum consi

lium dicti convenctus promisit celebrari facere omni die 

unam missam in perpetuum in ipsorum capella, pro ani- 

mabus ipsius domini Baptiste et domine manfredine de

camilla olim  uxoris sue. omniumque eius fratrum ac 
• . . ° ° 

uxorum  et heredum omnium ipsorum. Millesimo c c c c .x

die . x x .v  . mensis aprelis. In cuius rei signum positus est

unus lapis in capella sacristie per eosdem hedificata et

m unita paramentis. missale et calice et aliis necessariis.

Q u a m  capellam prenominati viri consecrari fecerunt Anno

d o m in i  M il le s im o .c c c .L x x x x .v i j .x x n  dic mensis aprelis.
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Pateat omnibus evidenter presentes literas inspecturis, 

qualiter dominus marcus de nigris de mediolano. die
, # o

x x v i i j . mensis A ugusti Anno m  . c c c c x v i i j . largitus est 

conventui fratrum minorum de Janua helemosinam ter- 

centum vigiliti librtirum ianuinorum. pro qua helemosina 

Magister custos et guardianus cum toto consilio di

scretorum fratrum convenctus assignaverunt ipsi domino 

marco supradicto unum monimentum in ecclesia ipsorum 

fratrum ante capellam sancti iohannis evangeliste cum 

ista obligatione quod tratres predicti convenctus sancti 

francisci teneantur omni anno in perpetuum facere unum 

annuale* et omni die dicere unam missam pro anima 

supradicti domini marci et suorum defunctorum. In cujus 

rei signum de mandato supradicti reverendi patris ma

gistri et de consensu supradictorum discretorum . scripta 

fuit presens obligatio in presenti libro.

A d  perpetuam rei memoriam. Noverit universis quod 

propter multa et magna beneficia recepta a domino T h o m a  

grillo. Custos et Guardianus Janue de consilio discreto- 

rum et consensu conventus assignaverunt sibi unam mis

sam omni dic perpetuo pro se et suis pro quibus in

tendit in sua capella sancti .antonii abbatis, ac statuerunt 

et ordinaverunt quod semper sacrista principalis qui pro 

tempore fuerit sit capellanus dicte capelle ct ibidem 

celebret omni die vel taliter recommodcjj quod dicta 

Capella numquam remaneat sine missa, et ut quilibet sa

crista se ad hoc fore obligatum, teneatur hanc obligatio

nem scribere et notare in suo cartulario rationis et qui

libet Guardianus dicto s^criste imponere et mandare ut 

dictum officium sine deffectu fideliter exequatur. In cuius